АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2015 № 3394

О внесении изменений в Порядок
проведения ежегодного молодежного
конкурса города Южно-Сахалинска
«Лучшая бизнес-идея»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-
Сахалинска от 05.10.2015 № 2682-па

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О  развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.08.2014  №  1411-па  «Об
утверждении  муниципальной  Программы  «Поддержка  и  развитие  малого  и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2015-2020 годы» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  проведения  ежегодного  молодежного  конкурса
города  Южно-Сахалинска  «Лучшая  бизнес-идея»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.10.2015  №
2682-па, (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.9. раздела III  слова «типовая форма которого утверждена
приложением № 3 к настоящему Порядку (далее-Соглашение)» исключить.

1.2. В пунктах 4.3., 4.6., 5.14., 5.15., 5.16. слово «Соглашения» заменить
словом «соглашения».

1.3. В пункте 4.3. раздела IV слова «приложение № 4» заменить словами
«приложение № 3».

Слова «приложение № 6» заменить словами «приложение № 5».
1.4. В пунктах 5.7., 5.8., 5.9. раздела V слова «приложение № 5» заменить

2
словами «приложение № 4».

1.5.  В  пункте  5.11.   раздела  V  слова  «с  приложением  № 5»  заменить
словами «с приложением № 4».

1.6.  В  пункте  7.2.  раздела  VII  слова  «в  соответствии  с  Соглашением
(приложение № 3 к настоящему Порядку)» исключить.

1.7.  В пункте  7.5.   раздела  VII  слово «Соглашением» заменить словом
«соглашением».

1.8. В пункте 7.5. раздела  VII слова «приложение № 4» заменить словами
«приложение № 3».

1.9. Приложение № 3 к Порядку исключить.
1.10. Приложения №4, № 5 и № 6 к Порядку считать Приложениями №3,

№ 4 и № 5 соответственно.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                   С.А.Надсадин

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.08.2014 № 1411-па «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы» администрация города Южно-Сахалинска постановляет: